

**SUPERMERCADO**  
**ALVORADA** 

COTAÇÃO LAR MARIA IMACULADA

PRODUTO	QNTD		MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
Leite integral 1L	144	UNID	ITALAC	R\$ 5,69	R\$	819,36	
Leite de soja 1L	2	UNID	ADES	R\$ 7,09	R\$	14,18	
Achocolatado em pó 370G	20	UNID	NESCAU	R\$ 6,98	R\$	139,60	
Café tradicional 500G	8	UNID	MOCOCA	R\$ 13,29	R\$	106,32	
Margarina com sal 500G	24	UNID	DELICIA	R\$ 6,98	R\$	167,52	
Arroz branco 5KG	20	UNID	MATEUS	R\$ 17,69	R\$	353,80	
Feijão carioca 2KG	30	UNID	DUDÉ	R\$ 19,98	R\$	599,40	
Feijão preto 1KG	16	UNID	SERRA DO JAPI	R\$ 6,98	R\$	111,68	
Óleo de soja 900ML	20	UNID	COCAMAR	R\$ 9,79	R\$	195,80	
Sal refinado 1KG	12	UNID	GARÇA	R\$ 1,49	R\$	17,88	
Açúcar cristal 5kg	4	UNID	SÃO JOÃO	R\$ 16,98	R\$	67,92	
Vinagre branco 750ml	12	UNID	FORTALEZA	R\$ 1,78	R\$	21,36	
Amido de milho 500g	12	UNID	KININO	R\$ 4,59	R\$	55,08	
Chocolate solúvel 50% cacau 200g	12	UNID	APTI	R\$ 9,78	R\$	117,36	
Molho de tomate 1,7kg	6	UNID	FUGINI	R\$ 13,29	R\$	79,74	
Molho de tomate 2kg	6	UNID	DAJUDA	R\$ 12,38	R\$	74,28	
Refrigerante tipo guaraná 2l	24	UNID	KUAT	R\$ 3,59	R\$	86,16	
Farinha de trigo 1kg	12	UNID	CELINA	R\$ 4,49	R\$	53,88	
Fermento químico em pó 200g	6	UNID	DR OETKER	R\$ 5,59	R\$	33,54	
Leite condensado	12	UNID	CAMPOSJORDAO	R\$ 4,98	R\$	59,76	
Chocolate granulado preto 150g	6	UNID	DORI	R\$ 3,98	R\$	23,88	
Maionese 1kg	6	UNID	QUERO	R\$ 10,49	R\$	62,94	
Milho em conserva 1,7kg	6	UNID	QUERO	R\$ 40,49	R\$	242,94	
Catchup 1,1kg	4	UNID	QUERO	R\$ 11,49	R\$	45,96	
Batata palha 500g	12	UNID	TUMTUM	R\$ 16,59	R\$	199,08	
Bebida láctea sabor morango 1l	48	UNID	<i>Argenzia</i>	R\$ 5,09	R\$	244,32	
Biscoito tipo rosquinha de coco <sup>600g</sup>	24	UNID	RANCHEIRO	R\$ 7,78	R\$	186,72	
Biscoito amanteigado de chocolate 330g	24	UNID	TRIUNFO	R\$ 7,68	R\$	184,32	
Suco concentrado sabor Caju	14	UNID	DA FRUTA	R\$ 3,29	R\$	46,06	
Refrigerante sabor laranja 2l	12	UNID	JABOTI	R\$ 3,98	R\$	47,80	
Biscoito tipo cream cracker 360g	24	UNID	RENATA	R\$ 5,29	R\$	126,96	
Milho para pipoca 500g	12	UNID	IDEAL	R\$ 5,28	R\$	63,36	
Bebida láctea choc 200ml	405	UNID	ITALAKINHO	R\$ 1,19	R\$	481,95	
Adoçante 100ml	6	UNID	ADOCYL	R\$ 3,38	R\$	20,28	
Queijo parmesão ralado 40g	12	UNID	MOCOCA	R\$ 3,38	R\$	40,56	
Fermento biológico fresco	0,5	KG		R\$ 18,98	R\$	9,49	
Alho à granel	3	KG		R\$ 28,90	R\$	86,70	

Cebola	5	KG		R\$ 4,99	R\$ 24,95
Alface crespa	20	Unid		R\$ 5,69	R\$ 113,80
Beterraba	12	KG		R\$ 4,99	R\$ 59,88
Tomate	12	KG		R\$ 4,99	R\$ 59,88
Couve	12	Unid		R\$ 5,69	R\$ 68,28
Ovo vermelho	6	UNID	COAG	R\$ 8,59	R\$ 51,54
Salsicha	45	KG	SALSICHA	R\$ 8,98	R\$ 404,10
Hambúrguer bovino congelado	396	UNID	NIALI	R\$ 1,29	R\$ 510,84
Nuggets de frango congelado	40	KG	C VALE	R\$ 23,79	R\$ 951,60
Linguica toscana suína	50	KG	SANTA ROSA	R\$ 15,98	R\$ 799,00
Linguica calabresa	15	KG	ESTRELA	R\$ 21,49	R\$ 322,35

TOTAL	R\$ 8.654,16
-------	--------------

Validade da proposta: 7 dias

Mococa, 21 de junho de 2022

Granito e Oliveira Ltda

Rua Coronel José Pereira Lima, 905

Centro CEP: 13730-220

Telefone 19-3665-7317

E-mail : contato@alvoradasupermercados.com.br